
  

  Abteilung 6 - Finanzbuchhaltung (einschl. Kasse)
 

Neben der telefonischen Erreichbarkeit zu den Öffnungszeiten, können Sie Ihre Anfrage gern auch an die E-Mail-Adresse 
finanzen.burgdorferland@evlka.de stellen. Die Mitarbeitenden werden sich anschließend schnellstmöglich bei Ihnen zu
Ihrer Anfrage melden.

  

Andrea Giese

Mo - Do

Telefon: 05139 9975-72

E-Mail: Andrea.Giese@evlka.de

Abteilungsleitung Finanzbuchhaltung
Verwaltung der Rücklagen- und Darlehensfonds der Kirchenkreise
Vertretung Anlagenbuchhaltung
Gerichtliche Mahnverfahren/Vollstreckungen

  

Sandra Bensing

Telefon: 05139 9975-60

E-Mail: Sandra.Bensing@evlka.de

Betreuung und Bearbeitung von Zahlstellen (Vertretung)
Gerichtliches Mahnverfahren/Vollstreckung
Bearbeitung Offene Posten
Verwaltung der Geschäftskonten des Kirchenkreisamtes

  

Christian Goldenstein

Telefon: 05139 9975-44

E-Mail: Christian.Goldenstein@evlka.de

Betreuung und Bearbeitung von Zahlstellen

mailto:finanzen.burgdorferland@evlka.de


  

Nargess Hamedi

Telefon: 05139 9975-65

E-Mail: nargess.hamedi@evlka.de

Kreditorenbuchhaltung
Debitorenbuchhaltung (Vertretung)

  

Kerstin Kohn

Telefon: 05139 9975-48

E-Mail: Kerstin.Kohn@evlka.de

Zahlungsverkehr
Zahlungseingangsbuchhaltung
Offene-Posten-Buchhaltung kreditorisch/debitorisch
Führung der Barkasse

  

Patrick Mai

Telefon: 05139 9975-64

E-Mail: Patrick.Mai@evlka.de

Debitorenbuchhaltung
Kreditorenbuchhaltung (Vertretung)

  

Jeanne Schuandikov
 
 
 

Telefon: 05139 9975-53

 



E-Mail: Jeanne.Schuandikov@evlka.de

Zahlungsverkehr
Spendenbuchhaltung
Weiterleitung von Kollekten und Spenden für alle Kirchengemeinden
Zahlungseingangsbuchhaltung
Barkasse (Vertretung)
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